
                                                   令和６年２月１９日 

 6年生保護者の皆様 

四條畷市立岡部小学校 

校 長  木 村  実 

                                                    

 

令和５年度 第４７回卒業式のご案内 

 

早春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校
教育推進のためにご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、 令和５年度 第４７回卒業式 を下記の通り挙行致します。ご多忙のこととは存じます
が、ご出席いただきまして、巣立ちゆく子どもたちの前途を祝福し、激励下さいますよう、ご案
内申し上げます。 
 

 

記 
 
 
１，日  時    令和６年３月１８日（月） 
 
 
２，場  所    四條畷市立岡部小学校 体育館 
 
 
３，日  程    受    付    午前８時５０分から９時２０分 
 
            卒 業 式    午前９時３０分から１０時３０分 
 
 
４,お願い 

・ 式終了後、すぐに子どもたちのみの記念撮影を行います。ご協力お願い致します。 

・ 式場の席に限りがありますので、在校生の出席はご遠慮ください。 

・ 上履き、下靴を入れる袋をご持参下さい。 

・ 車での来校はご遠慮ください。 

・ 自転車でお越しの方は、体育館西側に並べてください。 

・卒業後、入校証が必要でない方は回収 BOXに返却をお願いします。 

 


